
„Rewitalizacja Obszarowa Centrum Łodzi - Projekt 2” 
WND-RPLD.06.03.01-10-0003/17 

Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 

 
ZIM-DZ.2621.19.2022 

1 

 

 

Łódź, dnia 30.08.2022 r. 

ZAMAWIAJĄCY: 

MIASTO ŁÓDŹ - ZARZĄD INWESTYCJI MIEJSKICH 

ul. Piotrkowska 175 

90-447 Łódź 

http://zim.lodz.bip-e.pl  

 

ZIM-DZ.2621.19.2022 

 

WYKONAWCY 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego pn.: Rewitalizacja Obszarowa Centrum Łodzi - Projekt nr 2 – 

Budowa drogi łączącej ul. Sienkiewicza i ul. Wschodnią oraz ułożenie nawierzchni na 

drogach A,B,C z podziałem na części”  

 

I.  Zamawiający, Miasto Łódź - Zarząd Inwestycji Miejskich, w oparciu o art. 135 ust. 2 ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ), dalej 

zwanej „Ustawą” udziela odpowiedzi na złożony wniosek1 o wyjaśnienie treści SWZ. 

 

Zestaw I 

 

Pytanie nr 1 

Szanowni Państwo, 

w związku z chęcią przystąpienia Wykonawcy (…) (dalej jako “Wykonawca”) w niniejszym 

przetargu, zwracamy się do Państwa z prośbą o udostępnienie przedmiarów robót dla 

Zadania nr 1 w planowanej inwestycji. 

Prośbę swą motywujemy faktem, iż udostępnione przez Zamawiającego przedmiary 

usprawnią pracę Wykonawcy oraz pomogą w rzetelniejszej wycenie przedmiotu zamówienia. 

W przypadku pytań prosimy o kontakt mailowy: (…) 

 

Odpowiedź na pytanie nr 1 

Przedmiar robót dla Zadania 1 znajduje w folderze "wymagania ogólne" załączniki do 

SWZ/załącznik nr 1 OPZ/ część 1/ dokumentacja/ wymagania ogólne/ 

II. Zamawiający Miasto Łódź – Zarząd Inwestycji Miejskich, działając na podstawie art. 137 

ust. 1 Ustawy, zmienia treść SWZ w sposób następujący: 

Rozdział VI SWZ Termin wykonania zamówienia otrzymuje brzmienie: 

„Termin wykonania zamówienia:  

                                                           
1
 Zachowano oryginalną pisownię zapytań. 

http://zim.lodz.bip-e.pl/


„Rewitalizacja Obszarowa Centrum Łodzi - Projekt 2” 
WND-RPLD.06.03.01-10-0003/17 

Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 

 
ZIM-DZ.2621.19.2022 

2 

 

dla części I – do dnia 30.05.2023r. 

dla części II – 4 miesiące od dnia zawarcia umowy.” 

 

2.Rozdział XIII pkt. 1 SWZ otrzymuje brzmienie 

   1. Wykonawca jest związany złożoną ofertą do 18.01.2023 r. 

 

3. Rozdział XV pkt. 3.1 SWZ otrzymuje brzmienie: 

„Ofertę o treści zgodnej z niniejszą SWZ należy złożyć w nieprzekraczalnym terminie do 

dnia 21.09.2022r., godz. 12:00 

 

4. Rozdział XVI pkt. 1 SWZ otrzymuje brzmienie: 

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 21.09.2022r., o godz.13:00 

 

5.  § 3 ust. 1 Załącznika nr 2- Projektowane postanowienia umowy dla części I otrzymuje 

brzmienie: 

 

„1. Termin Zakończenia Realizacji Inwestycji Strony ustalają do dnia 30 maja 2023 r.” 

 

Zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia prowadzą do sprostowania ogłoszenia 

o zamówieniu. 

 

Wykonawca ubiegający się o zamówienie zobowiązany jest do uwzględnienia w ofercie 

treści powyższych wyjaśnień i zmian SWZ.  

 

Powyższe wyjaśnienia i zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia 

Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania: 

https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/13417,Rewitalizacja-Obszarowa-Centrum-Lodzi-

Projekt-nr-2-Budowa-drogi-laczacej-ul-Sien.html  zgodnie z postanowieniami art. 137 ust. 5 

Ustawy. 

 

 

 

DYREKTOR 
ZARZĄDU INWESTYCJI MIEJSKICH 

                                                                       /podpis nieczytelny/ 
Agnieszka Kowalewska-Wójcik 

 

 

 

 

 
Sprawę prowadzi: 

Magdalena Filipczak 

Specjalista w  Wydziale Zamówień Publicznych 

tel. 42 272 64 62 

https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/13417,Rewitalizacja-Obszarowa-Centrum-Lodzi-Projekt-nr-2-Budowa-drogi-laczacej-ul-Sien.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/13417,Rewitalizacja-Obszarowa-Centrum-Lodzi-Projekt-nr-2-Budowa-drogi-laczacej-ul-Sien.html

